
  

 

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení 

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

do šestiletého oboru 79-41-K/61 Gymnázium 

Č. j.: JGPT/00699/2019 

ČJ M  

Soutěže Umístění Prospěch ZŠ Přijímací zkouška Celkem Výsledek Kód uchazeče 

B o d o v é    h o d n o c e n í 

1. 51.00 41.00 32.00 138.00 přijat 14.00 658 

2. 51.00 40.00 32.00 130.00 přijat 7.00 603 

3. 49.81 35.00 37.00 129.81 přijat 8.00 635 

4. 48.62 32.00 44.00 124.62 přijat 0.00 627 

5. 51.00 40.00 31.00 122.00 přijat 0.00 638 

6. 51.00 39.00 32.00 122.00 přijat 0.00 620 

7. 51.00 37.00 34.00 122.00 přijat 0.00 655 

8. 48.79 38.00 34.00 120.79 přijat 0.00 608 

9. 45.39 40.00 31.00 117.39 přijat 1.00 607 

10. 49.98 36.00 27.00 112.98 přijat 0.00 649 

11. 43.35 33.00 35.00 111.35 přijat 0.00 652 

12. 51.00 32.00 27.00 110.00 přijat 0.00 614 

13. 48.45 32.00 28.00 108.45 přijat 0.00 636 

14. 49.81 38.00 20.00 107.81 přijat 0.00 604 

15. 49.64 28.00 30.00 107.64 přijat 0.00 605 

16. 48.79 22.00 25.00 102.79 přijat 7.00 629 

17. 51.00 30.00 21.00 102.00 přijat 0.00 616 

18. 47.09 25.00 29.00 101.09 přijat 0.00 602 

19. 51.00 31.00 19.00 101.00 přijat 0.00 611 

20. 47.94 33.00 19.00 99.94 přijat 0.00 645 

21. 51.00 28.00 20.00 99.00 přijat 0.00 609 

22. 48.62 31.00 19.00 98.62 přijat 0.00 624 

23. 51.00 26.00 21.00 98.00 přijat 0.00 613 

24. 48.45 24.00 25.00 97.45 přijat 0.00 661 

25. 51.00 20.00 26.00 97.00 přijat 0.00 628 

26. 51.00 29.00 15.00 95.00 přijat 0.00 601 

27. 32.81 33.00 28.00 93.81 přijat 0.00 606 

28. 51.00 29.00 12.00 92.00 přijat 0.00 665 

nepřijat 29. 43.69 29.00 17.00 89.69 0.00 622 

nepřijat 30. 45.05 25.00 19.00 89.05 0.00 662 

nepřijat 31. 37.06 31.00 20.00 88.06 0.00 646 

nepřijat 32. 34.68 23.00 30.00 87.68 0.00 637 

nepřijat 33. 47.60 26.00 14.00 87.60 0.00 618 

nepřijat 34. 43.52 31.00 13.00 87.52 0.00 660 

nepřijat 35. 42.67 19.00 25.00 86.67 0.00 654 

nepřijat 36. 42.16 22.00 19.00 83.16 0.00 642 

nepřijat 37. 40.12 26.00 17.00 83.12 0.00 657 

nepřijat 38. 32.81 32.00 17.00 81.81 0.00 633 

nepřijat 39. 51.00 18.00 12.00 81.00 0.00 659 

nepřijat 40. 37.74 25.00 17.00 79.74 0.00 663 

nepřijat 41. 44.71 20.00 14.00 78.71 0.00 640 

nepřijat 42. 35.70 25.00 18.00 78.70 0.00 648 



 
ČJ M  

Soutěže Umístění Prospěch ZŠ Přijímací zkouška Celkem Výsledek Kód uchazeče 

B o d o v é    h o d n o c e n í 

nepřijat 43. 41.14 25.00 12.00 78.14 0.00 643 

nepřijat 44. 47.09 11.00 20.00 78.09 0.00 619 

nepřijat 45. 39.95 17.00 21.00 77.95 0.00 631 

nepřijat 46. 42.67 18.00 17.00 77.67 0.00 623 

nepřijat 47. 38.42 20.00 9.00 76.42 9.00 647 

nepřijat 48. 41.31 17.00 17.00 75.31 0.00 666 

nepřijat 49. 29.58 28.00 17.00 74.58 0.00 667 

nepřijat 50. 46.24 23.00 3.00 72.24 0.00 621 

nepřijat 51. 33.32 26.00 12.00 71.32 0.00 634 

nepřijat 52. 37.40 16.00 14.00 67.40 0.00 653 

nepřijat 53. 36.89 15.00 15.00 66.89 0.00 641 

nepřijat 54. 23.12 23.00 19.00 65.12 0.00 651 

nepřijat 55. 27.54 26.00 11.00 64.54 0.00 644 

nepřijat 56. 17.51 21.00 22.00 60.51 0.00 617 

nepřijat 57. 22.10 24.00 14.00 60.10 0.00 650 

nepřijat 58. 23.29 23.00 13.00 59.29 0.00 639 

nepřijat 59. 24.31 17.00 15.00 56.31 0.00 610 

nepřijat 60. 23.97 19.00 12.00 54.97 0.00 615 

nepřijat 61. 12.58 22.00 17.00 51.58 0.00 612 

náhr. termín 62. 48.11 0.00 0.00 48.11 0.00 630 

nepřijat 63. 10.54 15.00 19.00 44.54 0.00 625 

nepřijat 64. 17.68 14.00 12.00 43.68 0.00 632 

nepřijat 65. 18.87 14.00 6.00 38.87 0.00 626 

nepřijat 66. 4.59 19.00 11.00 34.59 0.00 656 

náhr. termín 67. 22.78 0.00 0.00 22.78 0.00 664 

Ing. Monika Kocháňová v. r. 

     ředitelka 

V rámci prvního kola  přijímacího  řízení  byla ponechána dvě volná místa v souladu § 60c odst. 3 zákona 

č. 531/2004 Sb. školský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

Náhradní termín jednotné zkoušky stanovilo MŠMT na pondělí 13. května 2019 (pro první termín) a úterý 

14. května 2019 (pro druhý termín). 

V prvním kole přijímacího řízení se k jednotné přijímací zkoušce (JPZ) nedostavili a zároveň se omluvili 

dva uchazeči, kterým jsou ponechána 2 místa v pořadí uchazečů, která budou obsazena až po obdržení 

výsledků JPZ v náhradním termínu 20. 5. 2019 a celkovém hodnocení splnění kritérií přijímacího řízení. 

Řádně omluveni byli uchazeči č. ID: 630 a 664. 

 

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení do čtyřletého oboru  

79-41-K/61 Gymnázium bylo zveřejněno  v   souladu s ustanovením § 15 odst. 1 vyhlášky č. 353/2016 Sb., 

o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, ve znění vyhlášky č. 243/2017 Sb. a vyhlášky č. 244/2018 Sb., dne 

29. 4. 2019 v 15.00 hodin. 

 

Poučení o PRÁVNÍCH NÁSLEDCÍCH NEODEVZDÁNÍ ZÁPISOVÉHO LÍSTKU 

V souladu s § 60g odst. 6 a 7 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů potvrdí 

uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 

10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tedy do 15. května 2019 včetně. Zápisový lístek se 

považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 
 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle § 60g odst. 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odst. 6 právní 

účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 

 


